
ZARZĄDZENIE NR 88/2018
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodu z majątku Gminy Żnin organizacji pozarządowej, do 
wykorzystania na prowadzenie działań statutowych organizacji na rzecz mieszkańców gminy Żnin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 11a ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. Postanawia się nieodpłatnie przekazać samochód z majątku Gminy Żnin następującej organizacji 
pozarządowej do wykorzystania na prowadzenie działań statutowych organizacji na rzecz mieszkańców gminy 
Żnin:

1) Międzyszkolnemu Klubowi Żeglarskiemu w Żninie, ul. szkolna 18, 88-400 Żnin - samochód osobowy 
marki Renault Trafic, rok produkcji 2008, nr rejestracyjny CZN 70 RH, kolor srebrny, nr VIN 
F1JLBVB68V324773.

2. Ustala się, że nieodpłatne przekazanie wskazanego w ust. 1 samochodu wyżej wymienionemu 
podmiotowi nastąpi w formie umowy darowizny.

§ 2. Podpisanie umowy darowizny, o której mowa w § 1, w imieniu Gminy Żnin dokona Burmistrz Żnina 
Robert Luchowski przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Aleksandry Szpek.

§ 3. Pojazd zostanie wyksięgowany z ksiąg inwentarzowych i rachunkowych prowadzonych przez Gminę 
Żnin składników majątku o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia zgodnie z protokołem zdawczo-
odbiorczym.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żnin Mirosławowi Gatce.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Żninie oraz na stronie internetowej www.umznin.pl .  

 

BURMISTRZ ŻNINA

Robert Luchowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.

Id: B643C19C-2AEF-4539-915D-BC732B005BEC. Podpisany Strona 1

www.umznin.pl


UZASADNIENIE

W dniu 10 kwietnia 2018 r. Burmistrz Żnina ogłosił nabór ofert organizacji pozarządowych,

które zainteresowane są nieodpłatnym otrzymaniem używanego samochodu z zasobów Gminy Żnin

do wykorzystania na prowadzenie działań statutowych organizacji na rzecz mieszkańców gminy Żnin.

Zarządzeniem Nr 71/2018 Burmistrza Żnina z dnia 10 kwietnia 2018 r. powołał Komisję Konkursową

celem dokonania oceny złożonych ofert organizacji pozarządowych, które zainteresowane są nieodpłatnym

otrzymaniem używanego samochodu z zasobów Gminy Żnin do wykorzystania na prowadzenie działań

statutowych organizacji na rzecz mieszkańców gminy Żnin. W dniu 27 kwietnia 2018 r. Komisja

Konkursowa dokonała oceny złożonych ofert. Wyniki konkursu zostały przedstawione w protokole,

który został przedłożony Burmistrzowi Żnina. Burmistrz Żnina, po zapoznaniu się z wynikami, pozytywnie

zaopiniował propozycję Komisji przekazania samochodu organizacji wskazanej w § 1 ust. 1 pkt 1

niniejszego zarządzenia.

W związku z tym zasadne jest wydanie zarządzenia w sprawie nieodpłatnego przekazania

samochodu z majątku Gminy Żnin organizacji pozarządowej, do wykorzystania na prowadzenie działań

statutowych organizacji na rzecz mieszkańców gminy Żnin.

BURMISTRZ ŻNINA

Robert Luchowski

Id: B643C19C-2AEF-4539-915D-BC732B005BEC. Podpisany Strona 1




